[NeTpoBa
Onbra

MoanucaHo undposon
nognucbio: NeTpoBa
Onbra HukonaesHa
Hara: 2022.09.01

HukonaeBHa 150908 +0300

YT1BepKAeHa AUPEKTOPOM
MBOY «Kpacuonoaropuas COILL

uM. I1.M. Bonkosay

/O.H.Iletpora/
ITpuka3 ot «01» 09. 2022 r. Ne 45

I'padux nposeneHNns OLEHOYHBIX NIPOLEAYDP

MBOY «Kpacuonoaropsaasi COL um. I1.M.BoJakoBa»

2022 — 2023 y4yeOHblii roj

YpoBenb

OuenoyHnas mpouenypa

Yueonblii
npeaMet/mpeaMer
OlIEeHKH

ILianupyemsie

CpoKH
NpoBeaeHHs

HAYAJIBHOE OBIIEE Ob

PA3BOBAHUE

2 KJIACC

Yposens OO

BHyTpUIIKOJIbHBIH
MOHUTOPUHT
Ka4yecTBa MOATOTOBKH
odyvyarmuxcst

Pycckuii a3b1k

22.09.2022
18.11.2022
05.12.2022
22.12.2022

MatemaTnka

15.09.2022
29.09.2022
10.11.2022
06.12.2022

Okpy>xaroumi Mup

12.09.2022

3 KJIACC

Yposens OO

BHyTpHIIKOJIBHBIH
MOHHTOPUHT
Ka4eCcTBa MOATOTOBKH
odyvyarmuxcst

Pycckuii ga3b1k

22.09.2022
08.11.2022
29.11.2022
22.12.2022

JlurepatypHoe uTeHue

10.10.2022
07.12.2022

MartemaTuka

14.09.2022
04.10.2022
17.11.2022
08.12.2022
23.12.2022

Oxkpy:xaromnmii Mup

21.09.2022
06.12.2022

AHTTIAHACKUH A3BIK

12.09.2022
21.10.2022
21.12.2022

4 KVIACC

Yposens OO

BHyTpHIIKOJIBHBII
MOHHMTOPHHT
Ka4yecTBa MOATOTOBKH
ody4yarmuxcst

Pyccknit a3b1k

15.09.2022
04.10.2022
24.10.2022
19.12.2022

JlutepaTtypHO€E UTEHHUE

20.12.2022

Maremaruka

16.09.2022
13.10.2022
17.11.2022
06.12.2022
22.12.2022

OKpy>Xaromnuii MUp

24.11.2022

AHTIAHACKUH A3BIK

09.09.2022
21.12.2022

OCHOBHOE OBIIEE OBPA3OBAHUE




5 KIIACC

Yposens OO BuayTpHIIKOJIbLHBII Pycckuii s13b1K 08.09.2022
MOHHMTOPHHI 06.10.2022
Ka4YecTBA NMOJATOTOBKH 23.11.2022
o0y4aromuxcsi 19.12.2022
Jlurepatypa 24.10.2022
23.12.2022
Martematuka 06.09.2022
04.10.2022
21.10.2022
30.11.2022
22.12.2022
buonorust 12.12.2022
Hcropus 20.10.2022
13.12.2022
I'eorpadus 15.12.2022
AHTIIMHACKAN S3BIK 14.12.2022
6 KJIACC
Yposens OO BHyTpHIIKOJIBHBII Pycckmii 31k 20.09.2022
MOHHTOPUHT 24.10.2022
Ka4yecTBa MOATOTOBKH 02.12.2022
o0yuaomuxcs 23.12.2022
Jlutepatypa 16.12.2022
Martematuka 06.09.2022
29.09.2022
19.10.2022
05.12.2022
20.12.2022
buonorus 12.12.2022
Uctopus 15.12.2022
OO011ecTBO3HAHUE 21.12.2022
l'eorpadus 22.12.2022
AHTIIMHACKAN S3BIK 14.12.2022
®enepabHbIH BIIP B mraTHOM pexuMe. BIIP no 6uonoruu 19.09.2022
YPOBEHb BIIP 1o KOHKpETHOMY IPEAMETY
MIPOBOASITCA BO BCexX Kiaccax (1o
nporpamMMe MpebIIynero roaa
o0ydeHus)
7 KJIACC
YpoBens OO BHyTpHIIKOJIBHBII Pycckwmit a3b1K 15.09.2022
MOHHTOPHHT 24.10.2022
Ka4ecTBa MOATOTOBKH 21.12.2022
o0yyarommxcst Jlutepatypa 19.10.2022
Anrebpa 10.10.2022
24.11.2022
22.12.2022
I'eomeTpus 04.10.2022
13.12.2022
Buonorus 15.12.2022
UcTopus 14.12.2022
®uznka 25.11.2022
16.12.2022
OO011ecTBO3HAHUE 19.12.2022
I'eorpadus 14.10.2022
23.12.2022
AHITHHACKUH S3BIK 08.12.2022




20.12.2022

®enepabHbIii BIIP B iTaTHOM pexkuMe. BIIP o ucropuu 19.09.2022
YPOBEHbD BIIP o KOHKpETHOMY MpeaMeTy BIIP o Mmaremartnke 20.09.2022
NPOBOJATCS BO BCEX Kiaccax (110 BIIP o reorpadun 22.09.2022
IporpamMMe MpebIIyIero roaa
o0y4eHus)
8 KJIACC

Yposens OO BHyTpHIIKOJIBHBII Pycckmit s13p1k 19.09.2022
MOHHMTOPHHI 22.10.2022
Ka4yecTBa MOAT0TOBKH 21.11.2022
ody4yarmuxcst 19.12.2022
Jlutepatypa 29.11.2022
Anrebpa 12.10.2022
14.11.2022
22.12.2022
I'eomerpust 09.09.2022
25.10.2022
21.12.2022
Wudopmaruka 20.12.2022
buonorus 14.12.2022
Hcropus 13.12.2022
OO61ecTBO3HAHUE 16.12.2022
Ousnka 08.09.2022
20.10.2022
09.12.2022
Xumus 23.12.2022
I'eorpadus 05.12.2022
AHTTTUICKHN S3BIK 15.12.2022
®enepaabHbIH BIIP B mTaTHOM pexuMe. BIIP mo maremaTnke 19.09.2022
YPOBEHb BIIP no koHKpeTHOMY MpeAMETY BIIP o pycckomy 20.09.2022

MIPOBOJIATCS BO BCeX Kiaccax (1o SI3BIKY
IIpOrpaMMe NpeAbIAYIIEro roaa BIIP no anrnuiickomy 21.09.2022

o0OydeHus) A3BIKY
BIIP o ucropuu 23.09.2022
BIIP o reorpadumn 26.09.2022

9 KIIACC

YpoBens OO BHyTpHIIKOJIBHBII Pycckwuit a3b1k 12.09.2022
MOHHTOPHHT 19.10.2022
Ka4ecTBa MOATOTOBKH 23.11.2022
o0yuaromuxcst 08.12.2022
Jluteparypa 22.12.2022
Aunrebpa 09.11.2022
16.12.2022
Wudopmaruka 14.12.2022
I'eomerpus 09.09.2022
22.11.2022
21.12.2022
buosnorus 13.12.2022
Ucropus 25.10.2022
12.12.2022
OO0u1ecTBO3HAHUE 19.12.2022
Odusnka 05.09.2022
07.10.2022
01.12.2022
Xumus 05.10.2022

23.12.2022




I'eorpadus 20.12.2022
AHTTIMIACKAH SI3BIK 15.12.2022
DenepabHBIii BIIP B iTaTHOM peskuMe. BIIP o 6uonoruu 20.09.2022
YPOBE€Hb BIIP no KOHKpEeTHOMY HpeaMETy BIIP mo MmaremaTtnke 21.09.2022
NPOBOJATCS BO BCEX Kiaccax (110 BIIP o reorpadun 27.09.2022
MporpaMMe MpeIbIIyIIero roja
o0y4eHus)
CPEJJHEE OBIIEE OGPA3BOBAHUE
10 KUIACC
Yposens OO BHyTpHIIKOJIbLHBII Pycckuit s13b1K 19.09.2022
MOHHMTOPHHI 12.12.2022
Ka4ecTBa MOATOTOBKH Jlutepatypa
o0y4arommxcs Martematuka 14.09.2022
03.10.2022
20.10.2022
02.12.2022
22.12.2022
WNudopmaTika 20.12.2022
buonorus 20.09.2022
06.12.2022
Hctopus 21.10.2022
16.12.2022
OO01ecTBO3HAHKE 24.11.2022
15.12.2022
dusnka 07.09.2022
10.10.2022
21.11.2022
19.12.2022
Xumus 21.12.2022
DKOJIOTHs 13.12.2022
I'eorpadus 04.10.2022
14.12.2022
AHTIIMHACKAN S3BIK 22.10.2022
23.12.2022
11 KJIACC
YpoBens OO BHyTpHIIKOJIBHBII Pycckwuit a3b1k 15.09.2022
MOHHTOPHHT 22.12.2022
Ka4ecTBa MOATOTOBKH Jlurepatypa

odyvyarmuxcst MareMaTtrka 12.09.2022
04.10.2022
25.10.2022
29.11.2022
14.12.2022
Wudopmaruka 16.12.2022
Buonorus 27.09.2022
23.12.2022
Uctopus 21.11.2022
21.12.2022
DKOJIOTUs 09.12.2022
OO0u1ecTBO3HAHUE 12.12.2022
Odusnka 07.09.2022
18.10.2022
13.12.2022
Xumus 19.12.2022
I'eorpadus 18.10.2022

20.12.2022




AHTIAHACKUH A3BIK

15.12.2022

DenepajbHbIii
YPOBEHb

HTorosoe counHeHue

HUtorosoe counnenue

07.12.2022




		2022-09-01T15:09:08+0300
	Петрова Ольга Николаевна




