Утверждена директором МБОУ «Красноподгорная СОШ им. П.М. Волкова» _____/О.Н.Петрова/ Приказ от «01» 09. 2022 г. № 45

График проведения оценочных процедур МБОУ «Красноподгорная СОШ им. П.М.Волкова» 2022 – 2023 учебный год

Уровень	Оценочная процедура	Учебный	Планируемые	
· Posses	o desse seems ark a deal kin	предмет/предмет	сроки	
		оценки	проведения	
	НАЧАЛЬНОЕ ОБШЕЕ (•	проведения	
	НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 2 КЛАСС			
Уровень ОО	Внутришкольный	Русский язык	22.09.2022	
•	мониторинг	-	18.11.2022	
	качества подготовки		05.12.2022	
	обучающихся		22.12.2022	
	·	Математика	15.09.2022	
			29.09.2022	
			10.11.2022	
			06.12.2022	
		Окружающий мир	12.09.2022	
I	3 КЛАСО	1 1	I	
Уровень ОО	Внутришкольный	Русский язык	22.09.2022	
	мониторинг		08.11.2022	
	качества подготовки		29.11.2022	
	обучающихся		22.12.2022	
		Литературное чтение	10.10.2022	
			07.12.2022	
		Математика	14.09.2022	
			04.10.2022	
			17.11.2022	
			08.12.2022	
			23.12.2022	
		Окружающий мир	21.09.2022	
			06.12.2022	
		Английский язык	12.09.2022	
			21.10.2022	
			21.12.2022	
·	4 КЛАСО	7		
Уровень ОО	Внутришкольный	Русский язык	15.09.2022	
	мониторинг		04.10.2022	
	качества подготовки		24.10.2022	
	обучающихся		19.12.2022	
		Литературное чтение	20.12.2022	
		Математика	16.09.2022	
			13.10.2022	
			17.11.2022	
			06.12.2022	
			22.12.2022	
		Окружающий мир	24.11.2022	
		Английский язык	09.09.2022	
			21.12.2022	
	ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ С	ОБРАЗОВАНИЕ		

	5 КЛАСС		
Уровень ОО	Внутришкольный	Русский язык	08.09.2022
•	мониторинг		06.10.2022
	качества подготовки		23.11.2022
	обучающихся		19.12.2022
	•	Литература	24.10.2022
		1 31	23.12.2022
		Математика	06.09.2022
			04.10.2022
			21.10.2022
			30.11.2022
			22.12.2022
		Биология	12.12.2022
		История	20.10.2022
		Петория	13.12.2022
		География	15.12.2022
		Английский язык	14.12.2022
	6 КЛАСС	Англииский язык	14.12.2022
Уровень ОО	Внутришкольный	Русский язык	20.09.2022
у ровсив ОО	мониторинг	1 yournin addin	24.10.2022
	мониторинг качества подготовки		02.12.2022
	обучающихся		23.12.2022
	обучающихся	Литература	16.12.2022
		Математика	06.09.2022
		Математика	29.09.2022
			19.10.2022
			05.12.2022
		F	20.12.2022
		Биология	12.12.2022
		История	15.12.2022
		Обществознание	21.12.2022
		География	22.12.2022
		Английский язык	14.12.2022
Федеральный	ВПР в штатном режиме.	ВПР по биологии	19.09.2022
уровень	ВПР по конкретному предмету		
	проводятся во всех классах (по		
	программе предыдущего года		
	обучения)		
	7 КЛАСС		17.00.000
Уровень ОО	Внутришкольный	Русский язык	15.09.2022
	мониторинг		24.10.2022
	качества подготовки	_	21.12.2022
	обучающихся	Литература	19.10.2022
		Алгебра	10.10.2022
			24.11.2022
			22.12.2022
		Геометрия	04.10.2022
			13.12.2022
		Биология	15.12.2022
		Direction	
		История	14.12.2022
			14.12.2022 25.11.2022
		История	
		История	25.11.2022
		История Физика Обществознание	25.11.2022 16.12.2022 19.12.2022
		История Физика	25.11.2022 16.12.2022

			20.12.2022
Федеральный	ВПР в штатном режиме.	ВПР по истории	19.09.2022
уровень	ВПР по конкретному предмету	ВПР по математике	20.09.2022
	проводятся во всех классах (по	ВПР по географии	22.09.2022
	программе предыдущего года		
	обучения)		
X 00	8 КЛАСС		10.00.2022
Уровень ОО	Внутришкольный	Русский язык	19.09.2022
	мониторинг		22.10.2022
	качества подготовки		21.11.2022 19.12.2022
	обучающихся	Пууторотуро	29.11.2022
		Литература Алгебра	12.10.2022
		Алгеора	14.11.2022
			22.12.2022
		Геометрия	09.09.2022
		Теометрия	25.10.2022
			21.12.2022
		Информатика	20.12.2022
		Биология	14.12.2022
		История	13.12.2022
		Обществознание	16.12.2022
		Физика	08.09.2022
			20.10.2022
			09.12.2022
		Химия	23.12.2022
		География	05.12.2022
		Английский язык	15.12.2022
Федеральный	ВПР в штатном режиме.	ВПР по математике	19.09.2022
уровень	ВПР по конкретному предмету	ВПР по русскому	20.09.2022
	проводятся во всех классах (по	языку	
	программе предыдущего года	ВПР по английскому	21.09.2022
	обучения)	языку	
		ВПР по истории	23.09.2022
		ВПР по географии	26.09.2022
Уровень ОО	9 КЛАСС Внутришкольный	Русский язык	12.09.2022
у ровень ОО	онутришкольный мониторинг	1 усский язык	19.10.2022
	качества подготовки		23.11.2022
	обучающихся		08.12.2022
		Литература	22.12.2022
		Алгебра	09.11.2022
		1	16.12.2022
		Информатика	14.12.2022
		Геометрия	09.09.2022
			22.11.2022
			21.12.2022
		Биология	13.12.2022
		История	25.10.2022
		0.5	12.12.2022
		Обществознание	19.12.2022
		Физика	05.09.2022
			07.10.2022
		V	01.12.2022
		Химия	05.10.2022
			23.12.2022

		География	20.12.2022
		Английский язык	15.12.2022
Федеральный	ВПР в штатном режиме.	ВПР по биологии	20.09.2022
уровень	ВПР по конкретному предмету	ВПР по математике	21.09.2022
	проводятся во всех классах (по	ВПР по географии	27.09.2022
	программе предыдущего года		
	обучения)		
	СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБІ		
	10 КЛАСС		
Уровень ОО	Внутришкольный	Русский язык	19.09.2022
	мониторинг		12.12.2022
	качества подготовки	Литература	1100000
	обучающихся	Математика	14.09.2022
			03.10.2022
			20.10.2022
			02.12.2022
		77. 1	22.12.2022
		Информатика	20.12.2022
		Биология	20.09.2022
		11	06.12.2022
		История	21.10.2022
		05	16.12.2022
		Обществознание	24.11.2022
		Физика	15.12.2022
		Физика	07.09.2022 10.10.2022
			21.11.2022
			19.12.2022
		Химия	21.12.2022
		Экология	13.12.2022
		География	04.10.2022
		Теография	14.12.2022
		Английский язык	22.10.2022
		Timinine kim yazik	23.12.2022
	11 КЛАСС		
Уровень ОО	Внутришкольный	Русский язык	15.09.2022
•	мониторинг		22.12.2022
	качества подготовки	Литература	
	обучающихся	Математика	12.09.2022
			04.10.2022
			25.10.2022
			29.11.2022
			14.12.2022
		Информатика	16.12.2022
		Биология	27.09.2022
			23.12.2022
		История	21.11.2022
			21.12.2022
		Экология	09.12.2022
		Обществознание	12.12.2022
		Физика	07.09.2022
			18.10.2022
			13.12.2022
		Химия	19.12.2022
		География	18.10.2022
			20.12.2022

		Английский язык	15.12.2022
Федеральный	Итоговое сочинение	Итоговое сочинение	07.12.2022
уровень			